



Protokoll

Leidandmed	EAA.5189.1.1
Kaader	44,45
Daatum	12.11.1883
Protokoll number	10
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Kuusberg		Peakohtumees
Hans	Lintberg		Kohtumees
Maert	Pappiaru		Kohtumees
Jüri	Nahk		Kirjutaja

Kohtu korra pärast olid kokku tulnud
 Peakohtumees Jüri Kuusberg
 abimees Hans Lintberg
 dito Maert Pappiaru

Asutus ette kaibaja Suure-Kaljust Maert Kollo ja kaibas et tema on linnast koio tulnud, ja lõne Nowembr. Kurriso-körtsi jõudnut, seal olnud 1/2 tundi on hakkanud sealt ära minema kell olnud 8a õhtu leidnut, et selle aia sees tema kraami-kaist on wankri pealt ära-warastatud. Kus sees oli Balittu-kuub ja kassukas, seina kell 5 rubl. wäärt, magamise-tekk, leiwa-koit, uus-kampsol Särk, alus-püksid, Brongs-uuri-keit, kaela-saill 1/2 ? püssi-rohtu 1 ? aablid. Teadanud seda tema kohe Körtsmik Jaan Willmannile tulnud see nii pea abiks otsima; Aga näinud Körtsmik kui Sooniste -Karrusema pere sulane Andres Maatsohn Kailaste w. liige, on körtsi-takka üle-aia hüppanud ja jooknud üle orrase-põllu heinamaase

Kõige ligem on olnud kakskümmend sammu, Siis läinut seda kasti otsima, leidnut sealt Aida takka, aia-äärest, lõhutud olewad

Ja muist kraami oli orrase pollule maha ta pillutanud, aga kell, Alus-püksid, uurikeit, aablid, ja püssi-rohi oliwad kadunut. Kui kasti sealt wankri peale oli toonud ja körtsmikku palunud neid kaduma läinud asju weel järele kuulata.

See peale toonud Käändast Mõö soldat Jaan Reinberg see kella körtsmikku kätte,

mis Andres Matsohn on rättiku sees tema kätte annud, ja alus-püksid nii sammati Jaan Seilmanni kätte annud kes kaa nonda Körtsmikku kätte toi.

Sai ette kutsutud sold. Jaan Reinberg tunnistust andma kella üle: wastab tema naad on teiste Käända poistega seltsis kodu läinud, ja on siis Aida taga A .Matsohn teda oma juure hüüdnud, ja rättiku sees ühe asja tema kätte annud mis taa mööelnud pilli olema, ja öölnud wii ära teine kord maksad 50 kop., ta on näitnud seda teistele ja öölnud see on wist üks warastud kraam, nii pea annud seda Körtsmikkule üles.

Jaan Seilmann sai ette kutsutud tema ütlep on tema kaa nende ülemalnimedatud w. poiste järele läinud, on Andres teda hüüdnu pea kinni wõtta särgi-rie, ja anna 25 kop., ja see peale ise pannud kohe jooksuma, siis on hakkanud waatama oliwad Alus-püksid, nii pea annud kaa Körtsmikkule üles, ja kaa tema kätte neid.

Sai nüüd ette kutsutud Andres Mattsohn ja küsitud: Tema ütlep et üks teine on kortsu ükse peal tema wasta tulnud, ja kutsunud teda seda kasti haitama Aida taha wiima, aga et on olnud wäga juubnud, see pärast ei mäleta

Et kumb neist on see kasti lahti lõhkunud kas on tema ise wõi kuidas see on läinud, seda mäaledab küll et kasti juures on olnud ja weel kaa maha kaa kukkunud seal.

Körtsmikku aiamist kaa ei tea.

Kohus pidas nõü, ja arwab see wabandamise üsna temal tühjaks, sest et need ülemal nimetatud tunnistuse mehed on teda ennast kõige see asja juures wäga näinud. Mõistab kohus Andres Matsonile see warguse töö ette 6 rubla trahwi walla laeka heaks. Ja weel peale selle mis on need kaduma läinud asjad Nelja-rubla eest arwatud, peab Maert Kollule wälja maksma.

Peakohtumes Jüri Kuusberg XXX
abimees Hans Lintberg XXX
dito Maert Pappiaru XXX
Kirjutaja J. Nahk [allkiri]